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Jegyzőkönyv, amely a Médiatanács 
tárgyalótermében 2025. július 15-én (kedden) 

megtartott Médiatanács ülésről készült 

A Médiatanács részéről jelen vannak 
• Dr. Koltay András a Médiatanács elnöke (1-20. pontoknál) 

• Dr. Bartóki-Gönczy Balázs Médiatanács-tag (1-20. pontoknál) 

• Budai László Médiatanács-tag (1-20. pontoknál) 

• Meszleny László Médiatanács-tag (1-20. pontoknál) 

• Szadai Károly Médiatanács-tag (1-20. pontoknál) 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság részéről jelen 
vannak 

• dr. Udvari Erzsébet Xénia EKAB-igazgató (1-20. pontoknál) 

• Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató (1-20. pontoknál) 

• Szöőr Ádám István osztályvezető, sajtófőnök (1-20. pontoknál) 

• dr. Andrássy György igazgató (1-20. pontoknál) 

• dr. Rudas-Horváth Krisztina igazgatóhelyettes (1-20. pontoknál) 

• Mádl András igazgató (1-20. pontoknál) 

• dr. Lipták Eszter főosztályvezető, a jegyzőkönyv vezetője (1-20. pontoknál) 

A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 
részéről jelen vannak 

• Csanádi Bertalan műszaki irodavezető (1-6. pontoknál) 

• dr. Varga Zalán támogatási irodavezető (1-6. pontoknál) 
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Napirendre vett előterjesztések, tájékoztatók 

Az ülést Dr. Koltay András 10 óra 21 perckor megnyitotta, és megállapította annak 

határozatképességét. Szadai Károly Médiatanács-tag elektronikus úton, videókonferencia keretében 

vett részt az ülésen. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen szavazata mellett, 573/2025. 

(VII. 15.) számon az alábbi előterjesztéseket és tájékoztatókat vette napirendre: 

MTVA-46/2025. A Médiatanács – az MTVA Gazdálkodási és Kezelési Szabályzat 28. § (1) bekezdés 

b) pont szerinti – előzetes jóváhagyásának a kérelme „Az MTVA Kunigunda útja telephelyen 

felújítandó elektronikus hírközlési szolgáltatást kiszolgáló rendszerek médiatechnikai és 

médiainformatikai eszközeinek beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárása tekintetében 

MTVA-47/2025. A Médiatanács előzetes felhatalmazásának kérelme a Médiaszolgáltatás-támogató és 

Vagyonkezelő Alap „Műsorkészítési célú SNG felépítményű jármű és műhold kapacitás igénybevétele” 

tárgyú szerződés megkötésére irányuló tárgyalás megkezdéséhez 

MTVA-48/2025. A Médiatanács – az MTVA Gazdálkodási és Kezelési Szabályzat 28. § (1) bekezdés 

b) pont szerinti – előzetes jóváhagyásának kérelme „Az MTVA Kunigunda útja telephelyen cserélendő 

video router rendszer beszerzése" tárgyú szerződés de minimis módosítására vonatkozóan 

MTVA-49/2025. Beszámoló az MTVA Támogatási Iroda 2025. II. negyedévi tevékenységéről 

MTVA-50/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási Iroda beszámolója a támogatás ellenőrzési 

eljárásokról (2025. április 1. – 2025. június 30.) 

MTVA-51/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási Irodájának június havi pénzügyi jelentése 

368/2025. A Kecskemét 95,3 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

frekvenciaterve és a pályázati felhívás tervezete 

369/2025. A Hatvan 87,9 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciaterve 

és pályázati felhívás tervezete 

361/2025. A Mosonmagyaróvár 100,7 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

kereskedelmi jelleggel történő használatára 2025. május 30-án közzétett pályázati felhívásra 2025. 

június 30-án beérkezett pályázati ajánlat alaki vizsgálata 

362/2025. A Debrecen 95,0 MHz körzeti vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

kereskedelmi jelleggel történő használatára 2025. április 22-én közzétett pályázati felhívással 

megindított pályázati eljárás lezárása 

363/2025. A GONG RÁDIÓ KFT. (Kecel 99,6 MHz + Baja 88,7 MHz + Solt 94,1 MHz – Rádió 1 - 

Gong FM) helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltató hatósági szerződésének módosítása 

373/2025. A korlátos erőforrást használó lineáris rádiós médiaszolgáltatók 2024. évi 

kvótakötelezettségei teljesítésének vizsgálata tárgyában indult hatósági eljárások lezárása 

374/2025. A lineáris audiovizuális médiaszolgáltatók 2024. évi műsorkvóta-kötelezettségei 

teljesítésének vizsgálata tárgyában indult hatósági eljárások lezárása 
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370/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. március 

15-én 15:25 és 16:35 óra között közzétett „HUNYADI - 1. rész”, a 16:35 és 18:00 óra között sugárzott 

„HUNYADI - 2. rész”, a 18:45 és 19.55 óra között közzétett „HUNYADI - 3. rész”, a 19:55 és 21:00 óra 

között sugárzott „HUNYADI - 4. rész”, a 21:00 és 22:05 óra között közzétett „HUNYADI - 5. rész”, a 

2025. április 5-én 21:00 és 22:05 óra között sugárzott „HUNYADI - 8. rész”, a 2025. április 12-én 21:00 

és 22:05 óra között közzétett „HUNYADI - 9. rész” valamint az április 19-én 19:55 és 21:00 óra között 

sugárzott „HUNYADI - 9. rész” című műsorszámokat kifogásoló bejelentések [a klasszifikációs 

rendelkezések megsértése] – előzmény: 280/2025. számú előterjesztés 

371/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű, kereskedelmi jellegű, lineáris 

audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. április 27-én 18:56:14 órai kezdettel sugárzott „A Nagy Duett” 

című műsorszámot kifogásoló bejelentés [a klasszifikációs rendelkezések megsértése] – előzmény: 

301/2025. számú előterjesztés 

364/2025. A Mediaworks Hungary Zrt. által kiadott Metropol elnevezésű nyomtatott sajtótermék 2025. 

június 4-i lapszámában megjelent „Fotózza le, küldje be!” című médiatartalmat kifogásoló bejelentések 

[az Smtv. 19. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése] 

365/2025. Az Mttv. 33. § (4) bekezdésében foglalt „reklám-hangerősség” hatósági ellenőrzésének 

eredménye 2025. április-május-június hónapokat érintően a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. 

médiaszolgáltató M1 és M5 állandó megnevezésű médiaszolgáltatásai kapcsán 

366/2025. Az Mttv. 33. § (4) bekezdésében foglalt „reklám-hangerősség” hatósági ellenőrzésének 

eredménye 2025. április-május-június hónapokat érintően az ATV Zrt. médiaszolgáltató ATV állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása kapcsán 

372/2025. A Radio Plus Kft. által üzemeltetett Budapest 89,5 MHz + Tatabánya 102,5 MHz + 

Székesfehérvár 99,8 MHz + Gyöngyös 101,7 MHz körzeti vételkörzetű, kereskedelmi jellegű Rádió 1 

állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. április 14-én 6 óra 3 perckor sugárzott „Balázsék” 

című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Smtv. 14. § (1) és 17. § (1)-(2) bekezdésében foglaltak, 

valamint a klasszifikációs rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 

367/2025. A HírTV Zrt. által üzemeltetett Hír TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. 

május 25-én sugárzott „Bayer show” című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Smtv. 14. § (1) és 

17. § (1)-(2) bekezdéseiben foglalt rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 
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Napirendi pontok tárgyalása 

1. MTVA-46/2025. A Médiatanács – az MTVA Gazdálkodási és 
Kezelési Szabályzat 28. § (1) bekezdés b) pont szerinti – 
előzetes jóváhagyásának a kérelme „Az MTVA Kunigunda 
útja telephelyen felújítandó elektronikus hírközlési 
szolgáltatást kiszolgáló rendszerek médiatechnikai és 
médiainformatikai eszközeinek beszerzése” tárgyú 
közbeszerzési eljárása tekintetében 

Csanádi Bertalan ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 574/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Nemzeti Média-és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a Médiaszolgáltatás-támogató és 

Vagyonkezelő Alap – az MTVA Gazdálkodási és Kezelési Szabályzat 28. § (1) bekezdés b) pont 

szerinti – előzetes jóváhagyásának kérelme tekintetében az előzetes felhatalmazást megadja. 

2. MTVA-47/2025. A Médiatanács előzetes felhatalmazásának 
kérelme a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő 
Alap „Műsorkészítési célú SNG felépítményű jármű és 
műhold kapacitás igénybevétele” tárgyú szerződés 
megkötésére irányuló tárgyalás megkezdéséhez 

Csanádi Bertalan ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 575/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa megadja előzetes felhatalmazását az 

előterjesztésben meghatározottak szerinti szerződés megkötésére irányuló tárgyalás megkezdéséhez. 

3. MTVA-48/2025. A Médiatanács – az MTVA Gazdálkodási és 
Kezelési Szabályzat 28. § (1) bekezdés b) pont szerinti – 
előzetes jóváhagyásának kérelme „Az MTVA Kunigunda útja 
telephelyen cserélendő video router rendszer beszerzése" 
tárgyú szerződés de minimis módosítására vonatkozóan 

Csanádi Bertalan ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 



 

5 

1088 Budapest, Reviczky u. 5. • Postacím: 1433 Budapest, Pf. 198. • Tel.: (+36 1) 429 8600 • Fax: (+36 1) 267 2612 • E-mail: info@nmhh.hu 

A Médiatanács 576/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Nemzeti Média-és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a Médiaszolgáltatás-támogató és 

Vagyonkezelő Alap – az MTVA Gazdálkodási és Kezelési Szabályzat 28. § (1) bekezdés b) pont 

szerinti – szerződés módosítást előzetesen jóváhagyja. 

4. MTVA-49/2025. Beszámoló az MTVA Támogatási Iroda 
2025. II. negyedévi tevékenységéről 

Dr. Varga Zalán ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 577/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa elfogadja az MTVA Támogatási Iroda 2025. II. 

negyedévi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

5. MTVA-50/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási Iroda 
beszámolója a támogatás ellenőrzési eljárásokról (2025. 
április 1. – 2025. június 30.) 

Dr. Varga Zalán ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

6. MTVA-51/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási 
Irodájának június havi pénzügyi jelentése 

Dr. Varga Zalán ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

7. 368/2025. A Kecskemét 95,3 MHz helyi vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciaterve és a pályázati 
felhívás tervezete 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 578/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács jóváhagyja a Hivatal által kidolgozott Kecskemét 95,3 MHz helyi vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség alábbi frekvenciatervét: 
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Telephely 
Fv  

(MHz) 

ERP 

max 

(W) 

Heff 

max 

(m) 

Becsült elvi  

ellátottság 

- sztereó - 

(fő) 

Becsült elvi  

ellátottság 

- sztereó -  

(km) 

P A 
Korlátozás 

…°-…°/dB 

Telepítési  

feltételek 

Kecskemét 95,3 100 50 97.000 5-6 H ND - 

A nemzetközileg  

koordinált  

adótelephely:  

19°40’00”;  

46°55’00” 

A Médiatanács 579/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint elfogadja a Kecskemét 95,3 MHz helyi 

vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezetét, és azt a Hatóság 

honlapján közzéteszi. 

8. 369/2025. A Hatvan 87,9 MHz helyi vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciaterve és pályázati 
felhívás tervezete 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 580/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács jóváhagyja a Hivatal által kidolgozott Hatvan 87,9 MHz helyi vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség alábbi frekvenciatervét: 

Telephely 
Fv  

(MHz) 

ERP 

max 

(W) 

Heff 

max 

(m) 

Becsült elvi  

ellátottság 

- sztereó - 

(fő) 

Becsült elvi  

ellátottság 

- sztereó -  

(km) 

P A 
Korlátozás 

…°-…°/dB 

Telepítési  

feltételek 

Hatvan 87,9 200 42 25.000 3 - 8 V D 
110°-290°/0,1-5,2dB 

300°-70°/5,1-0,1dB 

A nemzetközileg  

koordinált  

adótelephely:  

19°41’00”;  

47°40’11” 

A Médiatanács 581/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint elfogadja a Hatvan 87,9 MHz helyi 

vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezetét, és azt a Hatóság 

honlapján közzéteszi. 
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9. 361/2025. A Mosonmagyaróvár 100,7 MHz helyi vételkörzetű 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jelleggel 
történő használatára 2025. május 30-án közzétett pályázati 
felhívásra 2025. június 30-án beérkezett pályázati ajánlat 
alaki vizsgálata 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 582/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Mosonmagyaróvár 100,7 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

kereskedelmi jellegű használatára a Hatóság honlapján 2025. május 30-án közzétett pályázati 

felhívással megindított pályázati eljárásban az Mttv. 58. § (1) bekezdése és a pályázati felhívás 

1.10.8.1. pontja alapján pályázati nyilvántartásba veszi a 2025. június 30-án pályázati ajánlatot 

benyújtó Lajta Rádió Kft. pályázót. 

10. 362/2025. A Debrecen 95,0 MHz körzeti vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jelleggel történő 
használatára 2025. április 22-én közzétett pályázati 
felhívással megindított pályázati eljárás lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 583/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács megállapítja, hogy a Debrecen 95,0 MHz körzeti vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség legkorábban 2025. augusztus 1. napjától történő kereskedelmi 

jellegű használatára a Hatóság honlapján 2025. április 22-én közzétett pályázati felhívással 

megindított pályázati eljárás az Mttv. 62. § (1) bekezdés a) pontja és a pályázati felhívás 1.11.3.1. 

a) pont szerint eredményes. 

2. A Médiatanács az Mttv. 62. § (1) bekezdés b) pontja és a pályázati felhívás 1.11.3.1. b) pontja 

szerint megállapítja, hogy a Debrecen 95,0 MHz körzeti vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőség használatára megindított pályázati eljárás nyertese az Mttv. 62. § (3) bekezdése, 

valamint a pályázati felhívás 1.11.3.4. pontja alapján a Médiacentrum Debrecen Kft. pályázó. 

3. A Médiatanács a 2. pontban szereplő döntésének a nyertessé nyilvánított Médiacentrum 

Debrecen Kft. pályázóval történő közlésével egyidejűleg megindítja a hatósági szerződés 

megkötésére irányuló eljárást.  

4. A Médiatanács a döntését a Hatóság honlapján közzéteszi. 
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11. 363/2025. A GONG RÁDIÓ KFT. (Kecel 99,6 MHz + Baja 
88,7 MHz + Solt 94,1 MHz – Rádió 1 - Gong FM) helyi 
vételkörzetű rádiós médiaszolgáltató hatósági 
szerződésének módosítása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 584/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács – az előterjesztés I. számú mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt 

hatósági szerződésmódosítás elfogadásával – a GONG RÁDIÓ KFT. médiaszolgáltató 

székhelyének változását a médiaszolgáltató Kecel 99,6 MHz + Baja 88,7 MHz + Solt 94,1 MHz 

helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási jogosultságára vonatkozó hatósági szerződésben 

átvezeti. 

2. A Médiatanács döntéséről az előterjesztés II. számú mellékletében foglaltak szerint tájékoztatja a 

GONG RÁDIÓ KFT. médiaszolgáltatót. 

12. 373/2025. A korlátos erőforrást használó lineáris rádiós 
médiaszolgáltatók 2024. évi kvótakötelezettségei 
teljesítésének vizsgálata tárgyában indult hatósági eljárások 
lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 585/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Hegyvidék Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a HEGYVIDÉK RÁDIÓ állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 21. § (2) bekezdésében foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 373/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés I. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy jogsértést nem tárt fel. 

A Médiatanács 586/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács az Echo Penisola Kft. médiaszolgáltatóval szemben a Rádió 1 - GONG állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 21. § (1) bekezdésében foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 370/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés II. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 21. § (1) bekezdése szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése alapján 30.000,- Ft 

bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az 1. pontban foglaltak mellett az Echo Penisola Kft. médiaszolgáltatóval szemben 

a Rádió 1 - Gong állandó megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 22. § (5) 

bekezdésében foglalt kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 

370/2025. (V. 20.) számú döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés II. 
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számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 22. § (5) 

bekezdése szerinti kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése 

alapján 30.000,- Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 587/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács az AERIEL KFT. médiaszolgáltatóval szemben a Klasszik Rádió állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 21. § (2) bekezdésében foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 371/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés III. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 21. § (2) bekezdése szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése alapján 65.000,- Ft 

bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján, az ismételt jogsértésre tekintettel az 

AERIEL KFT. médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 15.000,- Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 588/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács a Mátra Média Kulturális Egyesület médiaszolgáltatóval szemben a MaxiRádió 

állandó megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) 

pontjában foglalt kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 374/2025. 

(V. 20.) számú döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés IV. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) 

bekezdésének h) pontja szerinti kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) 

bekezdése alapján 10.000,- Ft bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az 1. pontban foglaltak mellett a Mátra Média Kulturális Egyesület 

médiaszolgáltatóval szemben a MaxiRádió állandó megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében 

az Mttv. 21. § (2) bekezdésében foglalt kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete 

tárgyában a 374/2025. (V. 20.) számú döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az 

előterjesztés IV. számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az 

Mttv. 21. § (2) bekezdése szerinti kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 

(4) bekezdése alapján 11.500,- Ft bírsággal sújtja. 

3. A Médiatanács az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján, az Mttv. 21. § (2) bekezdése szerinti 

jogsértés ismételtségére tekintettel a Mátra Média Kulturális Egyesület médiaszolgáltató vezető 

tisztségviselőjét 10.000,- Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 589/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács a MEDIORIX BT. médiaszolgáltatóval szemben a Rádió Szarvas állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 21. § (2) bekezdésében foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 376/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés V. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 21. § (2) bekezdése szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése alapján 14.000,- Ft 

bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján, az ismételt jogsértésre tekintettel a 

MEDIORIX BT. médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 10.000,- Ft bírsággal sújtja. 
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A Médiatanács 590/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács az ALBA REGIA Műsorszolgáltató Kft. médiaszolgáltatóval szemben az ALPHA 

RÁDIÓ állandó megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 21. § (2) bekezdésében foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 378/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés VI. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 21. § (2) bekezdése szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése alapján 10.000,- Ft 

bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 591/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a RÁDIÓ HORIZONT Kft. médiaszolgáltatóval szemben a Rádió Törökszentmiklós 

állandó megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 21. § (2) bekezdésében foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 379/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés VII. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 21. § (2) bekezdése szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése alapján 10.000,- Ft 

bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 592/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 106.0 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 380/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés VIII. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 593/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 97.7 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 381/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés IX. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi a 

jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 594/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 103.8 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 382/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés X. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi a 

jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  
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A Médiatanács 595/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 102.6 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 383/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XI. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi a 

jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 596/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 94.6 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 384/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XII. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi a 

jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 597/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 100.2 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 385/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XIII. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 598/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 90.9 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 386/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XIV. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 599/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 106.6 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 387/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XV. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi a 

jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  
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A Médiatanács 600/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 97.5 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 388/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XVI. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 601/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 100.7 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 389/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XVII. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 602/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 91.8 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 390/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XVIII. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 603/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 99.1 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 391/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XIX. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 604/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 98.3 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 392/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XX. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja szerinti 

kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi a 

jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  
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A Médiatanács 605/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 99.3 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 393/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XXI. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 606/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 104.5 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 394/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XXII. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 607/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 97,1 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 395/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XXIII. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 608/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 97.1 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 396/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XXIV. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

A Médiatanács 609/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 107.0 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 397/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XXV. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  
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A Médiatanács 610/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Karc FM Média Kft. médiaszolgáltatóval szemben a 88.3 Hír FM állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontjában foglalt 

kvótakötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 398/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XXVI. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 66. § (4) bekezdésének h) pontja 

szerinti kvótakötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és 

kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.  

13. 374/2025. A lineáris audiovizuális médiaszolgáltatók 2024. 
évi műsorkvóta-kötelezettségei teljesítésének vizsgálata 
tárgyában indult hatósági eljárások lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 611/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a TISZApART MÉDIA Kft. médiaszolgáltatóval szemben a TISZApART TV állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 

műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 412/2025. (V. 20.) számú 

döntésével megindított hatósági eljárást az Ákr. 86. § (1) bekezdése alapján az előterjesztés I. számú 

mellékletében foglalt végzéssel megszünteti. 

A Médiatanács 612/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács a ”CSABA TV” Kft. médiaszolgáltatóval szemben a Csaba TV állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 

műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 405/2025. (V. 20.) 

számú döntésével megindított hatósági eljárásban az előterjesztés II. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy jogsértést nem tárt fel. 

2. Tekintettel arra, hogy a ”CSABA TV” Kft. médiaszolgáltató esetében a jogsértés tekintetében 

felmerült az ismételtség gyanúja, és a médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét a Médiatanács a 

406/2025. (V. 20.) számú végzésével értesítette a hatósági eljárás megindításáról, a Médiatanács 

az előterjesztés II. számú mellékletében foglalt határozat megküldésével külön értesíti a 

médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét a hatósági eljárás lezárásáról. 

A Médiatanács 613/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács az Oxygen TV Kft. médiaszolgáltatóval szemben az Oxygen Music állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 

műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 410/2025. (V. 20.) számú 

döntésével megindított hatósági eljárásban az előterjesztés III. számú mellékletében foglalt határozat 

szerint megállapítja, hogy jogsértést nem tárt fel. 

A Médiatanács 614/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a MULTINET 99 Kft. médiaszolgáltatóval szemben az Óbuda TV 1 állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 

műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 413/2025. (V. 20.) számú 
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döntésével megindított hatósági eljárásban az előterjesztés IV. számú mellékletében foglalt határozat 

szerint megállapítja, hogy jogsértést nem tárt fel. 

A Médiatanács 615/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a KUNSÁG-MÉDIA Nonprofit Kft. médiaszolgáltatóval szemben a Kiskőrös TV állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 

műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 417/2025. (V. 20.) számú 

döntésével megindított hatósági eljárásban az előterjesztés V. számú mellékletében foglalt határozat 

szerint megállapítja, hogy jogsértést nem tárt fel. 

A Médiatanács 616/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Kistelek Város Művelődéséért és Sportéletéért Közhasznú Közalapítvány 

médiaszolgáltatóval szemben a Kistelek Városi Televízió állandó megnevezésű médiaszolgáltatása 

tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi 

teljesítésének felügyelete tárgyában a 418/2025. (V. 20.) számú döntésével megindított hatósági 

eljárásban az előterjesztés VI. számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy 

jogsértést nem tárt fel. 

A Médiatanács 617/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács a Magyar Mozi TV Broadcasting Kft. médiaszolgáltatóval szemben a Magyar Mozi 

TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) 

pontjában foglalt műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 

399/2025. (V. 20.) számú döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés 

VII. számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 20. § (1) 

bekezdés b) pontja szerinti műsorkvóta-kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 

(4) bekezdése alapján 54.000,- Ft bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján, az ismételt jogsértésre tekintettel a Magyar 

Mozi TV Broadcasting Kft. médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 10.000,- Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 618/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács az Abaúj TV Alapítvány médiaszolgáltatóval szemben a SIXO TV állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 

műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 401/2025. (V. 20.) 

számú döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés VIII. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés 

b) pontja szerinti műsorkvóta-kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) 

bekezdése alapján 75.000,- Ft bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján, az ismételt jogsértésre tekintettel az Abaúj 

TV Alapítvány médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 10.000,- Ft bírsággal sújtja. 
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A Médiatanács 619/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács a Bonum Tv Közhasznú Nonprofit Kft. médiaszolgáltatóval szemben az EWTN 

BONUM állandó megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) 

pontjában foglalt műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 

403/2025. (V. 20.) számú döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés 

IX. számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 20. § (1) 

bekezdés b) pontja szerinti műsorkvóta-kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 

(4) bekezdése alapján 39.000,- Ft bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján, az ismételt jogsértésre tekintettel a Bonum 

TV Közhasznú Nonprofit Kft. médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 15.000,- Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 620/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács a Gyula TV Kft. médiaszolgáltatóval szemben a Gyula TV állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt műsorkvóta-

kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 407/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés X. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontja 

szerinti műsorkvóta-kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése 

alapján 78.000,- Ft bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján, az ismételt jogsértésre tekintettel a Gyula 

TV Kft. médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 15.000,- Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 621/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a New Digital Media Kft. médiaszolgáltatóval szemben a FIT HD állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt műsorkvóta-

kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 409/2025. (V. 20.) számú döntésével 

hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XI. számú mellékletében foglalt határozat 

szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontja szerinti műsorkvóta-

kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése alapján 60.000,- Ft bírsággal 

sújtja. 

A Médiatanács 622/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács Szabadi Attila egyéni vállalkozó médiaszolgáltatóval szemben a Régió Plusz Televízió 

állandó megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában 

foglalt műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 411/2025. (V. 20.) 

számú döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XII. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) 

pontja szerinti műsorkvóta-kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése 

alapján 111.000,- Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 623/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a Csokonai Nonprofit Kft. médiaszolgáltatóval szemben a XV TV állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 

műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 414/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XIII. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 
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műsorkvóta-kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése alapján 30.000,- 

Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 624/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács a Hajdúszoboszlói Városi Televízió médiaszolgáltatóval szemben a 

Hajdúszoboszlói Városi Televízió állandó megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 

20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének 

felügyelete tárgyában a 415/2025. (V. 20.) számú döntésével hivatalból megindított hatósági 

eljárásban az előterjesztés XIV. számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy 

megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontja szerinti műsorkvóta-kötelezettségét, ezért a 

médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése alapján 38.000,- Ft bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján, az ismételt jogsértésre tekintettel a 

Hajdúszoboszlói Városi Televízió médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 10.000,- Ft bírsággal 

sújtja. 

A Médiatanács 625/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a SÁRRÉT MÉDIA Bt. médiaszolgáltatóval szemben a Sárrét TV állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 

műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 419/2025. (V. 20.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XV. számú mellékletében foglalt 

határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 

műsorkvóta-kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdése alapján 15.000,- 

Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 626/2025. (VII. 15.) számú döntése 

1. A Médiatanács a MAG Televízió Kft. médiaszolgáltatóval szemben a MAG Televízió állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatása tekintetében az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 

műsorkvóta-kötelezettség 2024. évi teljesítésének felügyelete tárgyában a 420/2025. (V. 20.) 

számú döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés XVI. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés 

b) pontja szerinti műsorkvóta-kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) 

bekezdése alapján 80.000,- Ft bírsággal sújtja. 

2. A Médiatanács az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján, az ismételt jogsértésre tekintettel a MAG 

Televízió Kft. médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 15.000,- Ft bírsággal sújtja. 
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14. 370/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. március 15-én 
15:25 és 16:35 óra között közzétett „HUNYADI - 1. rész”, a 
16:35 és 18:00 óra között sugárzott „HUNYADI - 2. rész”, a 
18:45 és 19.55 óra között közzétett „HUNYADI - 3. rész”, a 
19:55 és 21:00 óra között sugárzott „HUNYADI - 4. rész”, a 
21:00 és 22:05 óra között közzétett „HUNYADI - 5. rész”, a 
2025. április 5-én 21:00 és 22:05 óra között sugárzott 
„HUNYADI - 8. rész”, a 2025. április 12-én 21:00 és 22:05 
óra között közzétett „HUNYADI - 9. rész” valamint az április 
19-én 19:55 és 21:00 óra között sugárzott „HUNYADI - 9. 
rész” című műsorszámokat kifogásoló bejelentések [a 
klasszifikációs rendelkezések megsértése] – előzmény: 
280/2025. számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 627/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a TV2 Zrt. médiaszolgáltató az általa üzemeltetett TV2 állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. március 15-én 19:55 és 21:00 óra között sugárzott 

„HUNYADI - 4. rész”, valamint a 2025. április 19-én 19:55 és 21:00 óra között közzétett „HUNYADI - 9. 

rész” című műsorszámok közzétételével összesen két alkalommal megsértette az Mttv. 9. § (5) 

bekezdését és a 10. § (1) bekezdés c) pontját, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) 

bekezdésének a) pontja alapján összesen 9.000.000,- Ft bírsággal sújtja, valamint az Mttv. 187. § (1) 

bekezdése alapján a Médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 175.000,- Ft bírság megfizetésére 

kötelezi. 

A Médiatanács megállapítja továbbá, hogy a TV2 Zrt. médiaszolgáltató az általa üzemeltetett TV2 

állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. április 12-én 21:00 és 22:05 óra között sugárzott 

„HUNYADI - 9. rész” című műsorszám közzétételével egy alkalommal megsértette az Mttv. 9. § (5) 

bekezdését, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdésének a) pontja alapján 1.700.000,- 

Ft bírsággal sújtja, valamint az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján a Médiaszolgáltató vezető 

tisztségviselőjét 150.000,- Ft bírság megfizetésére kötelezi. 

A Médiatanács az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) pontja alapján a Médiaszolgáltatót az alábbi 

közlemény közzétételére kötelezi: 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, hogy a 

TV2 a „HUNYADI - 4. rész” című műsorszám 2025. március 15-én 19:55 és 21:00, valamint  a 

„HUNYADI - 9. rész” című műsorszám 2025. április 19-én 19:55 és 21:00 óra között történő 

közzétételével megsértette a műsorszámok korhatári kategóriába sorolására és sugárzási időpontjára, 

továbbá a 2025. április 12-én 21:00 és 22:05 óra között sugárzott „HUNYADI - 9. rész” című 

műsorszám közzétételével megsértette a műsorszámok korhatári kategóriába sorolására vonatkozó 

törvényi előírásokat.” 
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A Médiaszolgáltató köteles a közleményt az általa üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson, a 2025. március 15-én 19:55 és 21:00 óra között sugárzott „HUNYADI - 4. rész” 

című műsorszám sugárzásával azonos időpontban közzétett műsorszámában a jelen határozat 

véglegessé válásától számított három napon belül két alkalommal, két egymást követő napon – 

reklámblokkon kívül – közzétenni (felolvasni). 

15. 371/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű, kereskedelmi jellegű, lineáris audiovizuális 
médiaszolgáltatáson 2025. április 27-én 18:56:14 órai 
kezdettel sugárzott „A Nagy Duett” című műsorszámot 
kifogásoló bejelentés [a klasszifikációs rendelkezések 
megsértése] – előzmény: 301/2025. számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 628/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a TV2 Zrt. médiaszolgáltató az általa üzemeltetett TV2 állandó 

megnevezésű lineáris audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. április 27-én 18:56:14-23:05:20 óra 

között sugárzott A Nagy Duett című műsorszám közzétételével egy alkalommal megsértette az Mttv. 

9. § (5) bekezdését és a 10. § (1) bekezdés c) pontját, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) 

bekezdésének a) pontja alapján 5.000.000,- Ft bírsággal sújtja, valamint az Mttv. 187. § (1) bekezdése 

alapján a Médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 200.000,- Ft bírság megfizetésére kötelezi. 

A Médiatanács megállapítja továbbá, hogy a TV2 Zrt. médiaszolgáltató az általa üzemeltetett TV2 

Play megnevezésű a www.tv2play.hu oldalon elérhető, lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 

2025. április 27-én közzétett A Nagy Duett 7. évad 7. adás 1. rész című műsorszám közzétételével 

egy alkalommal megsértette az Mttv. 9. § (5) bekezdését, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) 

bekezdésének a) pontja alapján 1.950.000,- Ft bírsággal sújtja, valamint az Mttv. 187. § (1) bekezdése 

alapján a Médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 175.000,- Ft bírság megfizetésére kötelezi. 

A Médiatanács az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) pontja alapján a Médiaszolgáltatót az alábbi 

közlemények közzétételére kötelezi:  

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, hogy a 

TV2 A Nagy Duett című műsorszám 2025. április 27-én 18:56:14-23:05:20 óra közötti közzétételével 

megsértette a műsorszámok korhatári kategóriába sorolására és sugárzási időpontjára vonatkozó 

törvényi előírásokat.” 

A Médiaszolgáltató köteles a közleményt az általa üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű lineáris 

audiovizuális médiaszolgáltatáson, a 2025. április 27-én 18:56:14-23:05:20 óra között sugárzott A 

Nagy Duett című műsorszám sugárzásával azonos időpontban közzétett műsorszámában a határozat 

véglegessé válásától számított három napon belül két alkalommal, két egymást követő napon – 

reklámblokkon kívül – közzétenni (felolvasni). 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, hogy a 

TV2 Play a 2025. április 27-én közzétett A Nagy Duett 7. évad 7. adás 1. rész című műsorszám 

http://www.tv2play.hu/
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közzétételével megsértette a műsorszámok korhatári kategóriába sorolására vonatkozó törvényi 

előírásokat.” 

A Médiaszolgáltató köteles a közleményt a TV2 Play megnevezésű lekérhető audiovizuális 

médiaszolgáltatásának nyitóoldalán, a határozat véglegessé válásától számított három napon belül 

úgy közzétenni, hogy a honlap megnyitásakor a teljes információ olvasható legyen a közzétételtől 

számított hét napig folyamatosan. 

A Médiatanács döntéséről hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt. 

16. 364/2025. A Mediaworks Hungary Zrt. által kiadott Metropol 
elnevezésű nyomtatott sajtótermék 2025. június 4-i 
lapszámában megjelent „Fotózza le, küldje be!” című 
médiatartalmat kifogásoló bejelentések [az Smtv. 19. § (3) 
bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 629/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács közigazgatási hatósági eljárást indít a Mediaworks Hungary Zrt. médiatartalom-

szolgáltatóval szemben az Smtv. 19. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése 

miatt a Metropol elnevezésű nyomtatott sajtótermék 2025. június 4-i lapszámában megjelent „Fotózza 

le, küldje be!” című médiatartalommal kapcsolatban. 

A Médiatanács kötelezi a médiatartalom-szolgáltatót, hogy a végzés közlését követő 10 napon belül 

terjessze elő nyilatkozatát az üggyel kapcsolatban. 

17. 365/2025. Az Mttv. 33. § (4) bekezdésében foglalt „reklám-
hangerősség” hatósági ellenőrzésének eredménye 2025. 
április-május-június hónapokat érintően a Duna 
Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. médiaszolgáltató M1 és M5 
állandó megnevezésű médiaszolgáltatásai kapcsán 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 630/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező végzés elfogadásával közigazgatási hatósági 

eljárást indít a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. médiaszolgáltatóval szemben az M1 állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatásán 2025. április 11-én a 14:25:56-14:29:38 és május 12-én a 

21:53:54-21:55:42 közötti időszakokban, továbbá az M5 állandó megnevezésű médiaszolgáltatásán 

2025. április 17-én a 23:59:46-00:05:16 közötti időszakban sugárzott műsorrészek vonatkozásában, 

az Mttv. 33. § (4) bekezdésben foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése tárgyában, valamint 

kötelezi a médiaszolgáltatót, hogy az üggyel kapcsolatban terjessze elő nyilatkozatát. 
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18. 366/2025. Az Mttv. 33. § (4) bekezdésében foglalt „reklám-
hangerősség” hatósági ellenőrzésének eredménye 2025. 
április-május-június hónapokat érintően az ATV Zrt. 
médiaszolgáltató ATV állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatása kapcsán 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket 

hozta: 

A Médiatanács 631/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező végzés elfogadásával közigazgatási hatósági 

eljárást indít az ATV Zrt. médiaszolgáltatóval szemben az ATV állandó megnevezésű, országos 

vételkörzetű médiaszolgáltatáson 2025. május 21-én a 15:31:06-16:56:58 közötti időszakban 

sugárzott műsorrészek vonatkozásában, az Mttv. 33. § (4) bekezdésben foglalt rendelkezés 

vélelmezett megsértése tárgyában, valamint kötelezi a médiaszolgáltatót, hogy az üggyel 

kapcsolatban terjessze elő nyilatkozatát. 

A Médiatanács 632/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács értesíti a Médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét a médiaszolgáltatóval szemben 

indított közigazgatási hatósági eljárásról. 

19. 372/2025. A Radio Plus Kft. által üzemeltetett Budapest 
89,5 MHz + Tatabánya 102,5 MHz + Székesfehérvár 99,8 
MHz + Gyöngyös 101,7 MHz körzeti vételkörzetű, 
kereskedelmi jellegű Rádió 1 állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatáson 2025. április 14-én 6 óra 3 perckor 
sugárzott „Balázsék” című műsorszámot kifogásoló 
bejelentés [az Smtv. 14. § (1) és 17. § (1)-(2) bekezdésében 
foglaltak, valamint a klasszifikációs rendelkezések 
érvényesülésének vizsgálata] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 633/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a bejelentés alapján nem indít közigazgatási hatósági eljárást, és e döntéséről az Mttv. 

145. § (3) bekezdése szerint hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt, valamint a médiaszolgáltatót. 
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20. 367/2025. A HírTV Zrt. által üzemeltetett Hír TV állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. május 25-én 
sugárzott „Bayer show” című műsorszámot kifogásoló 
bejelentés [az Smtv. 14. § (1) és 17. § (1)-(2) bekezdéseiben 
foglalt rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 634/2025. (VII. 15.) számú döntése 

A Médiatanács a bejelentés alapján nem indít közigazgatási hatósági eljárást, és e döntéséről az Mttv. 

145. § (3) bekezdése szerint hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt, valamint a médiaszolgáltatót. 

Dr. Koltay András az ülést 10 óra 46 perckor berekesztette. A következő ülés időpontja: 2025. július 

22. 10 óra. 

Budapest, 2025. július 16. 

A jegyzőkönyvet készítette: 

dr. Lipták Eszter s. k. 

Dr. Koltay András s. k. 

elnök 


